
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 им. Героя Советского Союза В.Л. Савельева» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
298000, Республика Крым, г.Судак, пер. Пихтовый, д.1, тел. +79787905991, e-mail:  sudak_school4@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  от   29 .08. 2024г.                                                                                                        №382  

 

О  создании бракеражной комиссии 

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях организации контроля организации питания обучающихся , соблюдения санитарно-

гигиенических  требований при организации питания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию  в составе:  

        от организатора питания- Сейтосманова Татьяна Леонтьевна, 

        от образовательной организации : 

         Аталикова Д.Н.- заместитель директора по УВР ; 

         Вавилкина Е.В.-заместитель директора по ВР; 

        Османова Г.А. – заместитель директора по УВР; 

        Ганыш Б.В. - заместитель директора по АХЧ; 

        Соболева М.С. -  медицинский работник. 

2. Членам бракеражной комиссии перед выдачей питания обучающимся делать 

соответствующие записи в контрольном журнале по результатам органолептической 

оценки приготовления пищи. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

         

Директор  МБОУ  

«СОШ №4 им. Героя Советского Союза 

В.Л. Савельева» 

городского округа Судак                                                                                    Собко Ю.А. 

 

 Ознакомлены:                    Аталикова Д.Н.  

                                                              Вавилкина Е.В. 

                                                              Османова Г.А. 

                                                              Ганыш Б.В. 

                                                              Соболева М.С. 

mailto:sudak@mail.ru

